### <Scena quinta>

Hebas, Tithene, <*postea* Ino, Melicertes>

Heb.	Hancine cruentae quispiam credat manus Stragem paternae? potuit hos animos parens Induere? nunquid saevit in catulos leo, Aut aper in aplos ora distingit sua? Quae tigris - heu me! - sic cruentis unguibus Dilacerat uterum? caetera immites ferae, Hac parte mites, foetibus parcunt suis. Homone nescit, quam ferae immanes sciunt Humanitatem? num parens in liberos	2600
	Aetate teneros, innocentes ausus est, Quod nullus hostis audeat? dubitat fides Inculta, et anceps haereo, num vera sint, Quae me vidente gessit immitis parens. Parensne tantum valuit in prolem nefas?	2605
Tith.	Quod ante matri fas fuit, patri nefas Id computabis? nunquid Inonis scelus Phryxumque et Hellen perdidit? si par pari Referre fas est, iam suum Inoni scelus	2610

- 2615
- Reposuit Athamas scelere. scelus, inquam, tuum,  
Immanis Ino! iamne detestabilis  
Crudelitatis est abunde? iamne atrox  
Tuo furori credis indulsum satis?  
Satisne caedis ac crux? si satis,  
Tibi gratulare, fruere deliciis tuis;  
Iam pasce mentem, pasce iam diram sitim,  
Saturare caede et sanguine! iam festos dies  
Laetosque celebra, iam Diis grates age:  
Succende thura; nam tui facta es rea  
Composque voti, cessit ex sententia,  
Crudelis ante quicquid optati fuit.
- 2620
- Quid dira frendes? nunquid hoc ferre est grave,  
Quod perpetrasti? praemium hoc sceleris tui est,  
Haec digna merces; fruere, quid disrumperis?  
Quid ora torques? quid revolvis lumine  
Oculos furenti? quid malorum conscio
- 2625
- Pallore tetra frons minatur? nunquid hunc  
Mater necandum destinas, cui patrius  
Furor pepercit? perge, copta perfice;  
Adeo nefandi nil supersit sanguinis,  
Nulla nota restet generis. aude, nil veto,
- 2630
- Recedo, ne quid mea vetet praesentia;  
Ac ne quid obstem, libero fruere loco.  
Ino Heu, nate foelix, fata quem tantis malis  
Incogitato et innocent funere
- 2635
- Voluere functum! sors tua, o foelix, licet  
Lugenda, coniux, cui mali in mediis malis  
Sensum abstulere Numina! ast heu, me quibus  
Ego ipsa titulis praedicem? quam me vocem?  
Nunquid beatam, propria cui parcant mala?
- 2640
- Quam sors iniqua nesciat, quam nil gravet?  
Vtinam malorum premeret infoelix caput  
Onus omne nostrum! miseriae non sic forem  
Scopus alienae, vestra non ferrem mala.  
Quotquot dolere liberum non est; sed heu,
- 2645
- Hoc saevior fortuna, quo clementior.  
Quemque tibi, nate, quem tibi coniux negat,  
Sensum malorum, hunc integrum in me contulit;  
Nec enim dolet, quem plura conficiunt mala,  
Sed quem doloris miseret alieni. tui
- 2650
- Me miseret, Athama, miseret eversae domus,  
Miseranda specto cuncta; nec tamen hoc mei  
Caput est doloris: illud est, quod hostibus  
Ludenda nostris pateo. quid dico hostibus?  
Domesticis foedisque mancipiis. siles,